Ut A5 2] dd 20-9~9€

ﬁﬁ@éﬂé@% cé o

23 settembre 2019

Detn. 976/2019

PREMESSO che con proprio precedente provvedimento n. 902 del 3 settembre 2019 si &
provveduto ad incaricare il Dott. Alfonso Spataro, titolare della segreteria del comune di Trapani,
della reggenza a scavalco presso Ia segreteria del comune di Favignana, con oneri di legge a carico
dell’ Amministrazione richiedente, per il periodo dal 1° settembre 2019 al 30 novembre 2019;

VISTA la nota prot. 13743 del 28 agosto 2019, con la quale il Sindaco del comune di Favignana,
nelle more della stipula della convenzione con il comune di Trapani, ha chiesto di affidare I’incarico
di reggenza a scavalco il Dott. Alfonso Spataro, titolare della segreteria del comune di Trapani, per
60 giorni;

RITENUTO pertanto di dover rettificare jl proprio provvedimento n. 902/2019, autorizzando
I’incarico del Dott. Spataro dal 1° settembre al 31 ottobre 2019;

VISTO, altresi, che il sopra citato provvedimento per mero errore materiale reca nelle premesse

che il nulla osta allo svolgimento dell’incarico sia stato del Sindaco del Comune di Caccamo in
luogo del Sindaco del comune di Trapani;

RITENUTO di dover rettificare il provvedimento n. 902/2019;

VISTO il D.P. n. 110152 del 9 agosto 2018 con il quale & stata ricondotta all’ Area II bis Raccordo
con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali dj questa Prefettura tutta I’attivita connessa alla
gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sicilia;

VISTI il Decreto del Presidente della Repubblica del 4 dicembre 1997, n.465; il Decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267; la Legge 30 luglio 2010, n. 122; P’art. 10 del D.L. n. 174 del 10 ottobre
2012, convertito con modificazioni nella Legge 7 dicembre 2012, n. 213; il Decreto
Interministeriale del 23 maggio 2012, pubblicato sulla G.U. n. 209 del 13.12.2012;

DISPONE

Il proprio provvedimento n. 902 del 3 settembre 2019 & come di seguito modificato:

Prefettura Palermo - Prot. Uscita N.0139820 del 27/09/2019

Visto il nulla osta a firma del Sindaco del Comune di Trapani prot. n. 73234 del 27 agosto 2019,
Il Dott. Alfonso Spataro, titolare della segreteria del comune di Trapani, ¢ incaricato della reggenza

. oneri di legge a carico
dell’ Amministrazione richiedente, per il periodo dal 1° settembre 201 9 al 31 ottobre 2019

che sia posto a carico definitivo del Comune richiedente ed in favore del Segretario incaricato il
trattamento economico a questi spettante, che dall’08/07/09 deve riferirsi al contratto collettivo
decentrato integrativo di livello territoriale sottoscritto in pari data (25%) - venticinque per cento -

sulla retribuzione complessiva in godimento di cui al nuove CCNL SCP 2006/2009 rapportato al
periodo di incarico;

che I’ Amministrazione richiede

nte provveda agli adempimenti contrattuali (art.49 del C.CN.L. del
16/05/2001) in materia di cope

rtura assicurativa del segretario incaricato;







